鲁中会字 〔⒛23)138号

关于召开山东中医药学会脑病专业委员会学术

年会暨脑病中西医诊疗研修班的通知

各市中医药学会及有关单位 :

经研究,拟定于⒛23年 12月 中旬在潍坊市召开
“
山东中医

药学会脑病专业委员会学术年会暨脑病中西医诊疗研修班
”
,届 时

将邀请国内脑病学界知名专家到会授课、研讨交流,参会者经考

核合格,授予省级中医药继续教育 I类 4学分。现将有关事宜通

知如下 :

一、会议内容

㈠月亩病的||缶 床与中医治疗学犬交流 ;

㈡脑病诊疗进展培训班。

二、参会人员

㈠山东中医药学会脑病专业委员会全体委员;

㈡山东省中医脑病质控中心成员单位的负责人及成员;

⑶齐鲁中医药优势专科集群脑病科集群成员;

㈣全省各级从事相关专业的临床、教学、科研等技术人员均

可参会。

三、会议时间及形式

2023年 12月 15—
—16日 (15日 1⒋ 00~17:30报到,16日 学

术会议 )。

四、会议地点

潍坊市中医院西院区综合楼 22楼学术报告厅 (潍坊市奎文区

潍州路 1055号 )。

五、其他事宜

㈠会务费:免收会务费,会议统一安排食宿,住宿及交通费

用自理,按规定回单位报销。

㈡参会回执:为妥善安排会务,请参会者于⒛23年 12月 10

日前将参会回执发送至联系人邮箱。

⑶联系方式 :

联系地址:潍坊市中医院脑病科 (潍坊市奎文区潍州路 1055

号,邮政编码:261041)

联 系 人:刘 晓婷 13SO5360116 赵曼丽 137918Bg338

电子邮箱:huxiaotingss@126。 com

maryzhao7451@126。 com

,
“

附件

参会回执

姓名 职称 职务 单位 是否申请学分

Q
0